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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2025 - 
31. december 2025 for Bevar Ukraine.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med reglerne i driftstilskudsbekendtgørelsen.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 
for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 29. marts 2026

Bestyrelse

Roman Boichuk Andrii Kuzmyn Viktor Sydorchuk 
Formand Medlem Medlem

Viktor Mudryy Olena Smoliar Vasyl Savchenko 
Medlem Medlem Medlem

Roman Mykytenko Ruslan Lavrynovych Petro Ustymchyk 
Medlem Medlem Medlem

Ihor Frolov Oleksandr Gerasymovych 
Medlem Medlem
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Til medlemmerne i Bevar Ukraine
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Bevar Ukraine for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. 
december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter reglerne i Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om 
økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet 
(driftstilskudsbekendtgørelsen).
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025, samt af resultatet af foreningens 
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 i overensstemmelse med 
reglerne i driftstilskudsbekendtgørelsen. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics 
Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt 
vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, 
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet
Uden at modificere vores konklusion, gør vi opmærksom på, at foreningen 2024 har ændret 
regnskabspraksis vedr. momskompensation, se beskrivelsen heraf under anvendt 
regnskabspraksis. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med reglerne i driftstilskudsbekendtgørelsen. Ledelsen har endvidere 
ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et 
årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen , indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
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fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at 
de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 
opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 
reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne 
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet 
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 

udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 
kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at 
der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 

herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
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tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde 
væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til reglerne i driftstilskudsbekendtgørelsen.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med  
driftstilskudsbekendtgørelsens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen.
 
Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i 
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede 
aftaler og sædvanlig praksis; og at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen 
af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af regnskabet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det i overensstemmelse med god offentlig 
revisionsskik vores ansvar at udvælge relevante emner til såvel juridisk-kritisk revision som 
forvaltningsrevision. Ved juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for 
de udvalgte emner, om de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i 
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede 
aftaler og sædvanlig praksis. Ved forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, 
om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske 
hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af 
regnskabet. 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige 
kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.
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Søborg, den 29. marts 2026

Consens, Statsautoriseret 
Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 39751445

Henrik Pedersen
Statsautoriseret revisor
mne25198

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 8

7e
b6

ct
67

58
72

05
95

77
21

6
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 8
7e

b6
ct

67
58

72
05

95
77

21
6



Bevar Ukraine

Virksomhedsoplysninger
 

- 8 -
 

Virksomheden Bevar Ukraine
Nelson Mandelas Allé 12, st. tv. 
2450 København SV

Telefon 50311139
E-mail mail@bevarukraine.dk
Hjemmeside www.bevarukraine.dk
CVR-nr. 36139323
Regnskabsår 1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse Roman Boichuk 
Andrii Kuzmyn 
Viktor Sydorchuk 
Viktor Mudryy 
Olena Smoliar 
Vasyl Savchenko 
Roman Mykytenko 
Ruslan Lavrynovych 
Petro Ustymchyk 
Ihor Frolov 
Oleksandr Gerasymovych 

Revisor Consens, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Kildebakkegårds Allé 63
2860 Søborg

CVR-nr. 39751445
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Foreningens væsentligste aktiviteter
Bevar Ukraine er en uafhængig dansk humanitær non-profit organisation, som har til formål at 
yde humanitær hjælp i Ukraine og at støtte flygtninge. Organisationen arbejder for 
fattigdomsbekæmpelse og styrkelse af civilsamfundet. Bevar Ukraine støtter FN's verdensmål 
for bæredygtig udvikling.
 
Hovedtal for regnskabsåret
Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et 
resultat på kr. 5.109.811, og foreningens balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum 
på kr. 8.589.913, og en egenkapital på kr. 8.347.685.
 
I 2025 har Bevar Ukraine sendt 126 lastbiler med nødhjælp til Ukraine, hvilket er 
stigning i forhold til sidste år, hvor der blev sendt 103 lastbiler. 
 
Desuden fortsatte vi med en bevilling fra Globus til et projekt, der engagerer danske 
unge i forsendelse af hospitals- og skoleudstyr til Ukraine samt finansierer forsendelser.
 
Derudover startede vi et projekt sammen med CISU, der drejer sig om støtte til 
ukrainske krigsveteraner. Samtidigt voksede vores hjælp til flygtninge i Danmark som 
følge af vores samarbejde med SIRI, Velux Fonden, Tryg Fonden, Danmarks Veteraner 
og Veteranstøtte, Tuborgfondet, Rambøll Fonden mm.
Alle ovenstående projekter blev gennemført i overensstemmelse med målsætninger fra 
tilskudsydere. 
 

Forventninger til fremtiden
Vi forventer at sende ca. samme antal af lastbiler med nødhjælp i 2026 som i 2025.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 8

7e
b6

ct
67

58
72

05
95

77
21

6
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 8
7e

b6
ct

67
58

72
05

95
77

21
6



Bevar Ukraine

Anvendt regnskabspraksis
 

- 10 -
 

Generelt
Årsrapporten for Bevar Ukraine for 2025 er aflagt i overensstemmelse med reglerne i 
driftstilskudsbekendtgørelsen.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Indtægter
Indtægter fra indsamlinger og bevillinger indregnes i det år, hvor beløbet er modtaget.
 
Økonomisk hjælp til Ukraine
Økonomisk hjælp til Ukraine omfatter omkostninger til hjælp i Ukraine.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Momsrefusion indregnes i resultatopgørelsen, når den modtages.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til foreningens 
medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige 
myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Balancen
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger 
vedrørende efterfølgende regnskabsår.
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Likvider
Likvider omfatter bankindeståender.
 
Egenkapital
Foreningens indtægter består primært af indsamlede midler, som foreningen har en forpligtelse 
til at at anvende til de formål, som foreningen har fået tilladelse fra Indsamlingsnævnet til at 
indsamle til. Foreningens egenkapital vil derfor i det væsentlige bestå af midler, som 
foreningen er forpligtet til at uddele i de kommende år.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2025

kr. 
2024

kr. 
 
 

Indtægter 1, 2 20.477.467 15.561.575
 

Økonomisk hjælp til Ukraine 3 -4.980.563 -5.246.640
 

Andre eksterne omkostninger -3.616.760 -3.419.207
 

Bruttoresultat 11.880.144 6.895.728
 
 

Personaleomkostninger -4.975.964 -3.561.367
 

Andre driftsomkostninger -1.775.507 -1.182.397
 

Driftsresultat 5.128.673 2.151.964
 
 

Finansielle indtægter 230 648
 

Finansielle omkostninger -19.092 -18.921
 

Årets resultat 5.109.811 2.133.691
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Note
2025

kr. 
2024

kr. 
Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 20.495 5.933
Tilgodehavender 20.495 5.933

Likvide beholdninger 8.569.418 3.414.690

Omsætningsaktiver 8.589.913 3.420.623

Aktiver 8.589.913 3.420.623
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Note
2025

kr. 
2024

kr. 
Passiver

Overført resultat 8.347.685 3.237.875
Egenkapital 5 8.347.685 3.237.875

Leverandører af varer og tjenesteydelser 54.822 73.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring 187.406 109.378
Kortfristede gældsforpligtelser 242.228 182.748

Gældsforpligtelser 242.228 182.748

Passiver 8.589.913 3.420.623

Eventualforpligtelser og andre økonomiske 
forpligtelser 6
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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1. Nettoomsætning
2025 2024

Salg til kunder u/moms 865.910 892.807
Donationer bankkonto 3.729.297 1.914.239
Donationer MobilePay direkte 333.778 467.784
Donationer hjemmeside 1.953.056 1.273.309
Donationer Donorbox 89.444 125.050
Donationer Betalingsservice 42.921 17.420
Donationer festivaler 605.138 1.091.036
Donationer fra virksomheder 4.250.000 1.985.526
Bevilling fra Globus 95.736 400.000
Bevillinger flygtninge 8.380.481 7.202.382
Driftstilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen 131.706 192.022

20.477.467 15.561.575

2. Bevilling Globus
Bevilling fra Globus 95.736 400.000
Globus udgifter -223.477 -155.657
Årets mer-/mindreforbrug -127.741 244.343

3. Økonomisk hjælp til Ukraine
Intern transport 730.712 587.417
Ekstern transport 2.251.126 2.226.234
Globus udgifter 223.477 155.657
Køretøjer 504.508 884.224
Nødhjælp til Ukraine undtaget køretøjer 1.060.414 1.306.590
Mad til frivillige/ansatte 0 79.872
Rejseudgifter 0 4.659
Annoncer og reklame 210.326 1.987

4.980.563 5.246.640

4. Personaleomkostninger
Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen.

5. Egenkapital
Foreningens egenkapital består i det væsentlige af midler, som foreningen er forpligtet til at 
uddele i de kommende år.
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6. Eventualforpligtelser
Foreningens indtægter består primært af bevillinger fra danske fonde og puljer samt indsamlede 
midler, som foreningen har en forpligtelse til at anvende til de formål, som foreningen har fået 
tilladelse fra bevillingsgivere og Indsamlingsnævnet til at indsamle til.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.
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  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "78a659c2-aa57-4bfe-8995-f23dfb9f364e",

  "rat": "1774467377",

  "sid": "cb661b81-2e71-4bff-93d7-c972b1d5baf8",

  "sub": "78a659c2-aa57-4bfe-8995-f23dfb9f364e",

  "transaction_id": "78f39bc3-57fa-4136-8718-b77798a01eda",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2JjNWNjYWMtZDIzZC00NWQ2LWFjZTAtYzZiY2YxMTJmYTc1fDAwMDAwMDAyfDE0OTcwOTEzLTMyZDEtNDdiMy04NDQ0LTRiMjU5Y2U5Y2U4OHw2NzU4NzIwNTk1NzcyMTY=",

  "signedAtUtc": "2026-03-25T19:37:51.7200236Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0",

  "signOrderIds": "675872059577216",

  "agreementId_7cf142N675872059577216": "7cf142N675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_52bad1q675872059577216": "52bad1q675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c6f1eem675872059577216": "c6f1eem675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_87eb6ct675872059577216": "87eb6ct675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem og Dirigent)"

}








Proof of Signing For Andrii Kuzmyn



This is the proof of signing on the order with Reference ID a3954bz675872059577216.



Document Details



Created: 25-03-2026 19:30:27 UTC



Received: 25-03-2026 19:30:27 UTC



Signed: 26-03-2026 05:07:18 UTC



Signer Information



Name Andrii Kuzmyn



Email andrii.kuzmyn@bevarukraine.dk



IP Address 87.52.111.87:4714:4714



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A72C1A03541164BAE0D47C6B7B22476309B0041A687D8A92F8F28D4AD8AFACC441A3D8E474CB7B ¬  
77EE14C4F4A792F9901BA6FF814EC0C2C79E992C047662D224











{

  "at_hash": "Ou8feilgC3XauxXpRWPAgQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1774501579",

  "birthdate": "1983-01-01",

  "exp": "1774505180",

  "iat": "1774501580",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "fadbf265-55d5-4a73-9064-7f65deb24cfa",

  "name": "Andrii Kuzmyn",

  "nonce": "639100983536402127.YWM2MTBmOWQtZTBmYS00YjJjLWFhOWQtYzI5NDYyOTc3Y2I1NDU4M2ExYTEtMzIwMS00Y2E5LTljOGYtZjliYWNlZDc3MDIy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4c43bd9c-33ba-4a4c-9bf4-84a5750d2a5f",

  "rat": "1774501553",

  "sid": "b5ac6b2e-a6f2-4a4e-89c4-063398f9f7d0",

  "sub": "4c43bd9c-33ba-4a4c-9bf4-84a5750d2a5f",

  "transaction_id": "e9bfcf52-8044-4ff4-ad0f-40c5005bb3b9",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2JjNWNjYWMtZDIzZC00NWQ2LWFjZTAtYzZiY2YxMTJmYTc1fDAwMDAwMDAzfGE4NmU0NWU0LTNhM2QtNGExMi05ZDA4LTRmYzlhYzUxNWU1Ynw2NzU4NzIwNTk1NzcyMTY=",

  "signedAtUtc": "2026-03-26T05:07:18.7458473Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "675872059577216",

  "agreementId_7cf142N675872059577216": "7cf142N675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_52bad1q675872059577216": "52bad1q675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c6f1eem675872059577216": "c6f1eem675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_87eb6ct675872059577216": "87eb6ct675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Viktor Sydorchuk



This is the proof of signing on the order with Reference ID a3954bz675872059577216.



Document Details



Created: 25-03-2026 19:30:27 UTC



Received: 25-03-2026 19:30:28 UTC



Signed: 26-03-2026 10:51:30 UTC



Signer Information



Name Viktor Sydorchuk



Email viktor.sydorchuk@bevarukraine.dk



IP Address 80.71.141.128:4004:4004



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



CF155CA513D365C6471E1B7541C54455A27FD8AFAA76B475C5A6160D9F6F77B2D6DBFA8DB2CF7E ¬  
0E48DDCC113C7D499A147B35DBC72EA9F283B3BA0D462CA781











{

  "at_hash": "oncqOJE835RnoPJJdNy4WA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1774521917",

  "birthdate": "1977-07-22",

  "exp": "1774525517",

  "iat": "1774521917",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f7366c07-c434-4ded-b54c-5d29181f30a0",

  "name": "Viktor Sydorchuk",

  "nonce": "639101186674426853.YzE3Y2ZjMWItYTNjMy00MWMzLWIwNGMtMzAwMDJkYjA5Nzg2ZWNhYThmYTktNTlmOS00NjA5LTkzZjgtMmZjNTFkZjAwYTA4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ab69bf69-9b56-49c8-954f-2b7bff45fba1",

  "rat": "1774521867",

  "sid": "33e396f2-2d53-4bad-963e-6c915f59117c",

  "ssn": "36139323",

  "sub": "ab69bf69-9b56-49c8-954f-2b7bff45fba1",

  "transaction_id": "a77564ce-53cb-4c68-abbb-698b2b68b3be",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2JjNWNjYWMtZDIzZC00NWQ2LWFjZTAtYzZiY2YxMTJmYTc1fDAwMDAwMDA0fGE1YTJhZjgzLTZjNzAtNDFhNS05NGVhLTA1YTdmZWMxYWY0ZHw2NzU4NzIwNTk1NzcyMTY=",

  "signedAtUtc": "2026-03-26T10:51:30.7272767Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "675872059577216",

  "agreementId_7cf142N675872059577216": "7cf142N675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_52bad1q675872059577216": "52bad1q675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c6f1eem675872059577216": "c6f1eem675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_87eb6ct675872059577216": "87eb6ct675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Viktor Mudryy



This is the proof of signing on the order with Reference ID a3954bz675872059577216.



Document Details



Created: 25-03-2026 19:30:27 UTC



Received: 25-03-2026 19:30:28 UTC



Signed: 26-03-2026 20:12:49 UTC



Signer Information



Name Viktor Mudryy



Email viktor.mudryy@bevarukraine.dk



IP Address 193.28.147.14:25402:25402



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



3F29CB40B371D1A261CB6F9C8DC917E3C263C50E90BA2F8BB6D1860DE674CAEE30E042370710CF ¬  
4CC95D21E65503D6D1F8FF136A679690C820E34A8B8F9D903A











{

  "at_hash": "k3B6IWfLISEeaRTO_edA6w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1774555813",

  "birthdate": "1987-11-12",

  "exp": "1774559415",

  "iat": "1774555815",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7f6ad9ba-b89d-4daa-b3c0-76fa31c8f9ff",

  "name": "Viktor Mudryy",

  "nonce": "639101525824466070.ZmVhNzExMTUtMjVkZS00OTdiLWI0YTAtZTRmMWM4OTU2ZjQ4NzdhOWIyNzktNjQwMS00MWYyLTk1YWUtNTEyOTJmZjFkZDgz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ad8ea0fc-3d18-478d-8a79-0f00f6aa1a59",

  "rat": "1774555782",

  "sid": "f1db37d3-30fa-485d-80cf-4390fe88ee98",

  "sub": "ad8ea0fc-3d18-478d-8a79-0f00f6aa1a59",

  "transaction_id": "39cb708d-445e-400a-ae24-741d54dc927a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2JjNWNjYWMtZDIzZC00NWQ2LWFjZTAtYzZiY2YxMTJmYTc1fDAwMDAwMDA1fGUwOTlhYjA1LTI2MTYtNDMyZS1hZTJiLTNmN2QxZjJhMmQzMHw2NzU4NzIwNTk1NzcyMTY=",

  "signedAtUtc": "2026-03-26T20:12:49.0105975Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "675872059577216",

  "agreementId_7cf142N675872059577216": "7cf142N675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_52bad1q675872059577216": "52bad1q675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c6f1eem675872059577216": "c6f1eem675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_87eb6ct675872059577216": "87eb6ct675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Olena Smoliar



This is the proof of signing on the order with Reference ID a3954bz675872059577216.



Document Details



Created: 25-03-2026 19:30:27 UTC



Received: 25-03-2026 19:30:28 UTC



Signed: 27-03-2026 08:42:47 UTC



Signer Information



Name Olena Smoliar



Email olena.smoliar@bevarukraine.dk



IP Address 37.96.39.151:1399:1399



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F1B983C944218ADCCC640695F43D0AADD62825583D28D843DCA78EC5A6A9CE0A4924EEBC3A2E37 ¬ 
 
300F8D971878DEEB8FBBE7BAF7433D1CD2E6B61B23F4342E23











{

  "at_hash": "Iakzan5MjMFnNGLkoGC-cQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1774600207",

  "birthdate": "1985-03-18",

  "exp": "1774603807",

  "iat": "1774600207",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7bb92098-e02b-4752-a1a4-76ef32484cfb",

  "name": "Olena Smoliar",

  "nonce": "639101969588118267.ZDYxZmYzMTctOWQ3Yi00ODM1LWE5OTUtZDBmMTBjN2Y1ODkwYjAxY2FkZWMtMjJhZS00NmEzLTg5MmUtYjExMzZjYTlmYTYy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "69a412c2-e223-49c7-ae37-312b3d81eb21",

  "rat": "1774600159",

  "sid": "a8584ba0-b4aa-40ea-8466-3f670c05713d",

  "sub": "69a412c2-e223-49c7-ae37-312b3d81eb21",

  "transaction_id": "760e1a29-a7f5-4794-90d7-ed25eecf9118",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2JjNWNjYWMtZDIzZC00NWQ2LWFjZTAtYzZiY2YxMTJmYTc1fDAwMDAwMDA2fDM2NmRhYzViLTljNTYtNGY4Yy05NWY1LTFjNWFjYTJjZjcxZHw2NzU4NzIwNTk1NzcyMTY=",

  "signedAtUtc": "2026-03-27T08:42:47.6875965Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/143.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "675872059577216",

  "agreementId_7cf142N675872059577216": "7cf142N675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_52bad1q675872059577216": "52bad1q675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c6f1eem675872059577216": "c6f1eem675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_87eb6ct675872059577216": "87eb6ct675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Vasyl Savchenko



This is the proof of signing on the order with Reference ID a3954bz675872059577216.



Document Details



Created: 25-03-2026 19:30:27 UTC



Received: 25-03-2026 19:30:28 UTC



Signed: 26-03-2026 17:33:41 UTC



Signer Information



Name Vasyl Savchenko



Email vsav1980@gmail.com



IP Address 77.241.128.150:10290:10290



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



DAF5AB077DF512A10A73157987846CD9FB50AE2401EF540CB09842A6EA14C0366D70EF079BC1DC ¬  
04268994C9548AE15722A580D68011AF4D1F466C5D1F41D3B3











{

  "at_hash": "BWrFKdpkpfat94GACo68Pg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1774545905",

  "birthdate": "1980-11-24",

  "exp": "1774549506",

  "iat": "1774545906",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e1626033-a56e-4adc-a723-27f7931d2c7d",

  "name": "Vasyl Savchenko",

  "nonce": "639101426771930067.ZTM5MzVhODMtNzc1ZS00ODA3LWJhYWQtYzJmYzQwMTU5N2JmMDM5ZjMwZDktMWMxNi00ZGQ3LWJkZTgtZWViZGYwY2FlYjZh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "160a9b9a-4c95-45e6-8149-f71213796f44",

  "rat": "1774545877",

  "sid": "ace0ca49-3ae7-4d0c-b4f9-b2fd3c1b2afb",

  "sub": "160a9b9a-4c95-45e6-8149-f71213796f44",

  "transaction_id": "40eaeef7-8629-470d-a12a-9aa7650925d6",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2JjNWNjYWMtZDIzZC00NWQ2LWFjZTAtYzZiY2YxMTJmYTc1fDAwMDAwMDA3fDE0ZDJmY2NmLTQyNjktNDkwYS1hMDUzLTk3OGQyM2ExNzFlMnw2NzU4NzIwNTk1NzcyMTY=",

  "signedAtUtc": "2026-03-26T17:33:41.0077572Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "675872059577216",

  "agreementId_7cf142N675872059577216": "7cf142N675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_52bad1q675872059577216": "52bad1q675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c6f1eem675872059577216": "c6f1eem675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_87eb6ct675872059577216": "87eb6ct675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Roman Mykytenko



This is the proof of signing on the order with Reference ID a3954bz675872059577216.



Document Details



Created: 25-03-2026 19:30:27 UTC



Received: 25-03-2026 19:30:28 UTC



Signed: 27-03-2026 19:40:40 UTC



Signer Information



Name Roman Mykytenko



Email roman.mykytenko@bevarukraine.dk



IP Address 46.211.64.165:36874:36874



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C55A1D7EAD3BE0BC5C844D95F6D110F8C0A5D9E40B548ABFDF73C9A71489C45BF205EFFED91DD3 
¬  
CBDBA666CE08FE4DF6469E43924E8E5BBD7A305DA12F40C41F











{

  "at_hash": "HO9megWG09ASTESPhMUr4Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1774640372",

  "birthdate": "1989-03-21",

  "exp": "1774643973",

  "iat": "1774640373",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d38467e7-06b3-4827-b2d4-c862f3730e0a",

  "name": "Roman Mykytenko",

  "nonce": "639102371271730754.NGZhOGNhY2UtNzdjYi00YjhhLWJjMzItZTlkMmRkYTQwOTZjOGVjZTgyMTktOTEwZC00OWIzLTllMjEtMGI5YTZkYmFiOWJl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ce9f0eb6-5654-4d64-9bf7-a6ac5ad581a4",

  "rat": "1774640327",

  "sid": "24e85ef1-00c4-4848-8dbb-b790a136eab8",

  "sub": "ce9f0eb6-5654-4d64-9bf7-a6ac5ad581a4",

  "transaction_id": "23aff3db-b61d-4cff-9858-965e74e97bcb",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2JjNWNjYWMtZDIzZC00NWQ2LWFjZTAtYzZiY2YxMTJmYTc1fDAwMDAwMDA4fDVmMDVlMDUyLTc4MDMtNDkzNy1hNDEwLWMxZjU1ZGM0NjQ4OHw2NzU4NzIwNTk1NzcyMTY=",

  "signedAtUtc": "2026-03-27T19:40:40.5404465Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "675872059577216",

  "agreementId_7cf142N675872059577216": "7cf142N675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_52bad1q675872059577216": "52bad1q675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c6f1eem675872059577216": "c6f1eem675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_87eb6ct675872059577216": "87eb6ct675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Ruslan Lavrynovych



This is the proof of signing on the order with Reference ID a3954bz675872059577216.



Document Details



Created: 25-03-2026 19:30:27 UTC



Received: 25-03-2026 19:30:28 UTC



Signed: 29-03-2026 09:42:15 UTC



Signer Information



Name Ruslan Lavrynovych



Email ruslan.lavrynovych@bevarukraine.dk



IP Address 37.96.42.156:1199:1199



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C7E7F8699AF278D4B5ADBD12143ED2E927D8C9B5A109CD58E4023ADE41037246C2AEDE0AC71B89 ¬  
D18DBD1BE464C4459052C5A969377F253CD27D92037D6D6D55











{

  "at_hash": "Pr6Xi4e5Om6V7v8tq9BBSg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1774776315",

  "birthdate": "1980-12-08",

  "exp": "1774779916",

  "iat": "1774776316",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3bb2c9e3-2bf1-4e9f-8ede-951a68274d96",

  "name": "Ruslan Lavrynovych",

  "nonce": "639103730744719476.NzNmNDkyMjAtODU1Mi00ODAzLTgwMTgtZTZmZGFlYWFkNjU0MjNkZGMxNjItYzkzOS00YjM4LTkzMTgtZGI3ZDY0NzJlY2Vi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1c25681f-2524-49b3-9e31-08b2362bf298",

  "rat": "1774776274",

  "sid": "f988f57a-5c35-46a5-8296-3b10b2737ed3",

  "sub": "1c25681f-2524-49b3-9e31-08b2362bf298",

  "transaction_id": "8871bea2-9eae-4859-b93a-14d23c0f2225",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2JjNWNjYWMtZDIzZC00NWQ2LWFjZTAtYzZiY2YxMTJmYTc1fDAwMDAwMDA5fGExYmY3ODllLTcwYTUtNGZjNi1hZjdkLTE2NzMxOWE3ZGU3MHw2NzU4NzIwNTk1NzcyMTY=",

  "signedAtUtc": "2026-03-29T09:42:15.569647Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "675872059577216",

  "agreementId_7cf142N675872059577216": "7cf142N675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_52bad1q675872059577216": "52bad1q675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c6f1eem675872059577216": "c6f1eem675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_87eb6ct675872059577216": "87eb6ct675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Petro Ustymchyk



This is the proof of signing on the order with Reference ID a3954bz675872059577216.



Document Details



Created: 25-03-2026 19:30:27 UTC



Received: 25-03-2026 19:30:29 UTC



Signed: 25-03-2026 19:41:04 UTC



Signer Information



Name Petro Ustymchyk



Email ustymchyk@gmail.com



IP Address 212.112.152.226:25172:25172



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B25EA04D6CD9539C9832AEA4035451CB1C44E03BF5F0ECEB0F56169F0E3534CCC2E57E8F2655C7 ¬  
3E274498AE3892E299381BABA65DCF5148A8E4505D82818CBD











{

  "at_hash": "FGmMH_RNhkjKEHxP_ABFrw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1774467323",

  "birthdate": "1979-11-03",

  "exp": "1774470924",

  "iat": "1774467324",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "902eca11-cd8d-4276-8c97-18b05ce7ce46",

  "name": "Petro Ustymchyk",

  "nonce": "639100640797912073.MzFhZDVlNzMtY2VlNi00MGExLTlkMmUtYWY5ZTNjMTEyNzhiZGFjNmMyY2EtMWZkNi00MWZlLWI0MDEtMDNhM2MyNjE4OTVl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3b4afb84-475b-4501-bdbe-3dc055fd9805",

  "rat": "1774467279",

  "sid": "2c51c5d8-c8c8-4058-9e12-893e01ad6c61",

  "sub": "3b4afb84-475b-4501-bdbe-3dc055fd9805",

  "transaction_id": "3e1710b7-25fa-4813-a2f2-bcad63be844a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2JjNWNjYWMtZDIzZC00NWQ2LWFjZTAtYzZiY2YxMTJmYTc1fDAwMDAwMDEwfGI1YzkwNDk2LWRmM2EtNDZhZC1iYjljLWQxMGYwNzI3MzdhMXw2NzU4NzIwNTk1NzcyMTY=",

  "signedAtUtc": "2026-03-25T19:41:04.8880827Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "675872059577216",

  "agreementId_7cf142N675872059577216": "7cf142N675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_52bad1q675872059577216": "52bad1q675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c6f1eem675872059577216": "c6f1eem675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_87eb6ct675872059577216": "87eb6ct675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Ihor Frolov



This is the proof of signing on the order with Reference ID a3954bz675872059577216.



Document Details



Created: 25-03-2026 19:30:27 UTC



Received: 25-03-2026 19:30:29 UTC



Signed: 25-03-2026 20:05:18 UTC



Signer Information



Name Ihor Frolov



Email ihor.frolov@bevarukraine.dk



IP Address 37.97.0.196:35646:35646



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



96F2F56F9FE75135DA390649F2F6D63135FD13B4B13858F34D6B03203908BD5DD73F41FAF85EA6 ¬  
2D06AFDEF1C1A6C54CEE40A9BE63EB0457D18E2EE539C1F404











{

  "at_hash": "9V6A_aOMS8JN8meVbkwaMw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1774469039",

  "birthdate": "1990-11-12",

  "exp": "1774472640",

  "iat": "1774469040",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "75c06ecc-e6e2-4cb9-8289-48da3f8dc398",

  "name": "Ihor Frolov",

  "nonce": "639100658034708549.MzgyN2ZjYTctMDYzNC00ODhhLWFhOTItOTgxM2M2ZDBhZjBlZTNkYmJlY2MtMjUzOC00NTRiLTkwZjUtYjY2YWFjYjk0YzJm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "76896deb-e2d5-4374-bf96-dd016b1ab2f4",

  "rat": "1774469003",

  "sid": "2f60572e-5676-4370-91e5-64d244db4f70",

  "sub": "76896deb-e2d5-4374-bf96-dd016b1ab2f4",

  "transaction_id": "d2f4f9f6-1d5f-4bd0-b7ef-0b7ea68a5170",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2JjNWNjYWMtZDIzZC00NWQ2LWFjZTAtYzZiY2YxMTJmYTc1fDAwMDAwMDExfGM4OWFhYWU0LTAwMzEtNDgwYy05YTVjLTdjN2MyMDdjYzIyYXw2NzU4NzIwNTk1NzcyMTY=",

  "signedAtUtc": "2026-03-25T20:05:18.4146608Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "675872059577216",

  "agreementId_7cf142N675872059577216": "7cf142N675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_52bad1q675872059577216": "52bad1q675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c6f1eem675872059577216": "c6f1eem675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_87eb6ct675872059577216": "87eb6ct675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Oleksandr Gerasymovych



This is the proof of signing on the order with Reference ID a3954bz675872059577216.



Document Details



Created: 25-03-2026 19:30:27 UTC



Received: 25-03-2026 19:30:29 UTC



Signed: 27-03-2026 10:23:17 UTC



Signer Information



Name Oleksandr Gerasymovych



Email oleksandr.gerasymovych@bevarukraine.dk



IP Address 83.151.131.130:19892:19892



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



556AE44A3002B38145446D920BCD1ECBCD0B3A7FD622DE8C94C0EFBAFE2AC84F3577B0866D64C7 ¬  
3A6C4E92B4175216FE81902849CA9B1773A4DEEEDA18C15DD1











{

  "at_hash": "V8APoz6LHcpfzLoOgV50kQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1774606649",

  "birthdate": "1988-01-08",

  "exp": "1774610249",

  "iat": "1774606649",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f2cf4420-b642-4c80-807f-e7e4ac6a2b1d",

  "name": "Oleksandr Gerasymovych",

  "nonce": "639102034305622409.Y2Q4NDlmMDgtNGFmYi00NDVjLTgwZjEtNjM1M2Q3OTcxNmM2ZWIxOTcxMTYtZGZjYi00MDkzLWJiOTYtZDlkZGMyN2NjYjE0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3785354f-b9a6-49fc-b85a-d5d27ae18d20",

  "rat": "1774606630",

  "sid": "b5fbab3c-db48-4c3a-8e49-38e2b9de6ede",

  "sub": "3785354f-b9a6-49fc-b85a-d5d27ae18d20",

  "transaction_id": "eb7ffc68-fd0b-4f18-8c11-44aa23fe087a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2JjNWNjYWMtZDIzZC00NWQ2LWFjZTAtYzZiY2YxMTJmYTc1fDAwMDAwMDEyfDUzMWJiMDQyLWMxZTYtNGM3Yy04M2M4LTk4N2QzZTZjNzczNXw2NzU4NzIwNTk1NzcyMTY=",

  "signedAtUtc": "2026-03-27T10:23:17.4812848Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "675872059577216",

  "agreementId_7cf142N675872059577216": "7cf142N675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_52bad1q675872059577216": "52bad1q675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c6f1eem675872059577216": "c6f1eem675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_87eb6ct675872059577216": "87eb6ct675872059577216 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}
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